



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



मुख्यालय / Headquarters
पंचदीप भवन, सी.आइ.जी. मार्ग, नई दिल्ली - 110002
Panchdeep Bhawan, C.I.G. Marg, New Delhi-110002
Phone: - 011-23604719, 011-23604721
E-mail: corporatecell.hq@esic.nic.in

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

Subject: Revision of CGHS rates for Cardiology Procedures, inclusion of 2 new procedures and revision of Rates of PET CT Scan – regarding

उपरोक्त विषय पर स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, भारत सरकार द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या Z15025/32/2023/DIR/CGHS दिनांक 19.12.2023 (प्रति संलग्न) का अवलोकन करें।

Please refer to the Office Memorandum No. Z15025/32/2023/DIR/CGHS dated 19.12.2023 (**copy enclosed**) issued by Ministry of Health & Family Welfare, Department of Health & Family Welfare, Govt. of India on the above subject.

इस संबंध में सूचित किया जाता है कि उक्त कार्यालय ज्ञापन क.रा.बी. निगम में विधिवत अंगीकृत किया गया है।

In this regard, it is informed that the said Office Memorandum has been duly adopted in ESI Corporation.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Competent Authority.

संलग्नक: यथोपरि

उप निदेशक

प्रतिलिपि:-

1. महानिदेशक / वित्त आयुक्त / मुख्य सतर्कता अधिकारी के प्रधान निजी सचिव।
2. सभी आंचलिक बीमा आयुक्त / आंचलिक चिकित्सा आयुक्त।
3. बीमा आयुक्त, राष्ट्रीय प्रशिक्षण अकादमी, द्वारका, दिल्ली।
4. सभी बीमा आयुक्त, मुख्यालय के प्रधान निजी सचिव।
5. सभी अपर आयुक्त / क्षेत्रीय निदेशक / उप निदेशक, क.रा.बी.निगम, क्षेत्रीय कार्यालय / उप क्षेत्रीय कार्यालय।
6. सभी चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.निगम अस्पताल / डीन क.रा.बी.निगम चिकित्सा शिक्षा संस्थान।
7. निदेशक (चिकित्सा) दिल्ली / नोएडा।
8. उप निदेशक / सहायक निदेशक, स्थापना शाखा-5 / 6, मुख्यालय।
9. वित्त एवं लेखा शाखा-3 / 4 एवं रोकड़ शाखा, मुख्यालय।
10. वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को ईएसआई कॉर्पोरेशन की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
11. गार्ड फाइल